中國科技大學　函

地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹
縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：應用英語系(林晏如)
電子信箱：deng@cute.edu.tw
聯絡電話：02-2931-3416#2386
傳真電話：(02)29313992

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國111年1月20日
發文字號：中科大應英字第1110000638號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022 CUTe盃英語口說大賽簡章辦法附件1

主旨：檢送本校舉辦「2022中國科技大學CUTe盃全國高中職英語
口說大賽」簡章，請協助公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、活動宗旨為提升學生學習英語之興趣，強化英語口說能

力。
二、比賽方式：本比賽採線上跟讀模式(聽一句看字幕唸一句)

與朗讀模式(聽完看字幕一句一句唸)與對話模式(角色扮
演，依照角色台詞，與老師對話) 。

三、報名及比賽日期：
(一)於初賽期間內，填寫競賽線上報名表，即完成報名程

序。
(二)線上初賽時間：2022年02月23日12:00起至2022年03月15

日23:59:59止。
(三)現場決賽時間：2022年03月25日PM 14:00起至16:30止。

四、檢附比賽簡章如附件。
五 、 相 關 資 訊 請 至 活 動 網 頁 應 用 英 語 系

(http://cmgr.cute.edu.tw/deng/)最新公告區、連結線上參賽及
填寫線上報名表 。

六、聯絡人：林晏如秘書；電話02-29313416轉2386。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立基隆女子高級中學
111/01/21

1110000529

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁